

4.13.2024

Akt
KIEROWNIK
Wydziału Spraw Społecznych
i Administracyjnych
Michał Kotarski
07.11.2024

Z up. BURMISTRZA
SEKRETARZ MIASTA
Sylvia Zajkowska

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw
Pożytku Publicznego z dnia 24 października
2018 r. (poz. 2055)

URZĄD MIASTO
W AUGUSTOWIE
WPLYNEŁO

2024 -11- 06

Załącznik nr 1

WZÓR

Zał.

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Miasta Augustowa
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Promocja wolontariatu

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Pozytywka KRS 0000947564 ul. Łazienna 40 16-300 Augustów pozytywka@aug.pl 68 1090 2789 0000 0001 4769 6774	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Katarzyna Obek tel. 509 495 661 pozytywka@aug.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Społecznik Roku 2024			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	20.11.2024	Data zakończenia	30.12.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Grupa docelowa:				
- społecznicy, organizacje pozarządowe, które mają siedzibę w Augustowie i działają na rzecz mieszkańców Augustowa.				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Sposób rozwiązywania jej problemów/zaspokajania potrzeb:

W Augustowie prowadzonych jest wiele ciekawych inicjatyw przez organizacje pozarządowe i osoby społecznie zaangażowane. Wspiera to rozwój miasta, wpływa korzystnie na lokalną społeczność. Aktywni mieszkańcy, organizacje pozarządowe wykonują wiele pracy na rzecz innych. Wzorem lat ubiegłych chcemy uhonorować organizacje i osoby działające na rzecz Augustowa i jego mieszkańców. Konkurs cieszył się bardzo dużym zainteresowaniem i to pokazało nam jak wiele inicjatyw i ciekawych osobowości jest w Augustowie. Każda osoba podejmująca się aktywności ma wiele doświadczeń potwierdzających trudności w działalności społecznej, konsekwencjach dla życia zawodowego i rodzinnego, braku docenienia włożonej pracy. Praca społeczna niesie ze sobą wiele wyrzeczeń i poświęceń. Należy ją zauważyć i docenić. W związku z tym zamierzamy ponownie przeprowadzić konkurs na Społecznika Roku 2024.

Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty:

Planowane działania są komplementarne z lokalną polityką społeczną, są zgodne ze Strategią Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Miasta Augustów na lata 2017-2025. Cel projektu jest zgodny z założeniami Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii i Uzależnieniom Behawioralnym na lata 2023-2026. Projekt będzie realizowany również na terenie obszarów wyznaczonych do rewitalizacji (obszar Centrum) Uchwałą nr XX/170/16 Rady Miejskiej z dnia 2 marca 2016r., gdyż osoby zamieszkujące obszary zdegradowane: Centrum, Kaczy Dołek, Koszary i Lipowiec często są aktywnie społecznie.

Zadanie będzie realizowane przy współpracy z Augustowskimi Placówkami Kultury.

Przy realizacji zadania publicznego będą uwzględnione minimalne wymagania służące zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami określonymi w art.6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.

Cel zadania:

Organizacja wydarzenia promującego wolontariat, aktywność społeczną, działalność organizacji pozarządowych na rzecz Augustowa i jego mieszkańców poprzez przeprowadzenie konkursu Społecznik Roku 2024, do które będą mogli zostać zgłoszeni aktywni społecznie mieszkańcy Augustowa oraz organizacje pozarządowe.

Miejsce realizacji zadania:

Przyjmowanie zgłoszeń konkursowych – Biuro Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w Augustowie.

Zgodnie z Regulaminem Społecznika Roku 2024 przyjęte zgłoszenia zostaną przekazane Organizatorowi w celu ich rozpatrzenia i dokonania oceny przez Kapitułę Konkursową.

Gala odbędzie się w Sali Widowiskowej Augustowskich Placówek Kultury.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja konkursu Społecznik Roku 2024	1 konkurs	Dokumentacja konkursowa
Organizacja wydarzenia skierowanego do organizacji pozarządowych i aktywnych mieszkańców	1 gala	Dokumentacja fotograficzna, dokumentacja księgową
Promocja aktywnych organizacji i mieszkańców	1 artykuł	Artykuł w mediach społecznościowych

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie jest organizacją, zrzeszającą kobiety, które zostały doświadczone rakiem piersi oraz nowotworami ginekologicznymi. Celem Stowarzyszenia jest realizacja działań podnoszących świadomość lokalnego społeczeństwa w zakresie profilaktyki zdrowia, konieczności samobadania się i czujności onkologicznej. Ponadto, celem Stowarzyszenia jest pomoc w poprawie jakości i długości życia kobiet chorujących na nowotwór piersi oraz nowotwory ginekologiczne, poprzez rehabilitację zarówno fizyczną jak i psychiczną. Wspólne zajęcia, wspólne organizowanie wydarzeń na rzecz chorujących na choroby nowotworowe, pozwalają Członkiniom otworzyć się, podzielić doświadczeniem i pokazać że z tą chorobą można mieć piękne, spełnione życie zarówno rodzinne

jak i zawodowe. Członkinie Stowarzyszenia od wielu lat podejmują działania na rzecz lokalnej, augustowskiej społeczności. Po doświadczeniu choroby onkologicznej poczuły potrzebę zjednoczenia sił i poprzez integrację odnalezienia swojego miejsca w lokalnej społeczności. Dotychczasowe doświadczenie w realizacji zadań publicznych:

- Gmina Miasto Augustów

- Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego

Stowarzyszenie ma na swoim koncie eventy propagujące profilaktykę przeciwnowotworową i zdrowy styl życia np. "Pozytywny Marsz Kobiet", "Pozytywnie na Plaży", Różowy Październik w Augustowie, współorganizowanie ONKORUN 2021, 2022, 2023 w Supraślu, współorganizowanie Ogólnopolskiej Konferencji dla kobiet w trakcie i po leczeniu raka piersi „Chcę być świadoma i wiedzieć więcej” w 2021, 2022, 2023, 202 roku w Białymstoku i wiele innych. Inicjatywy są doskonale przyjęte przez lokalną społeczność i podnoszą wiedzę i świadomość na temat chorób nowotworowych. Działania Stowarzyszenia znalazły uznanie przynosząc Stowarzyszeniu tytuł „Społecznika Roku 2021” organizowanego na rzecz środowiska organizacji pozarządowych i społeczników w Augustowie.

Od początku działalności współpracujemy z Białostockim Centrum Onkologii. Ponadto realizowaliśmy wydarzenia wspólnie z Gminą Miasto Augustów, Augustowskimi Placówkami Kultury, Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie.

Stowarzyszenie w 2021 realizowało projekt "Pozytywnie po zdrowie z Konkursu na inicjatywy lokalne w ramach programu Podlaskie Lokalnie NOWEFIO 2021-2023 .

Stowarzyszenie rozpoczęło realizację zadania publicznego gminy miasta Augustów w 2022 roku pod tytułem : „Pozytywnie po zdrowie w 2022 roku”.

Stowarzyszenie rozpoczęło realizację zadania publicznego gminy miasta Augustów w 2024 roku pod tytułem : „Pozytywki łączą siły w drodze ku zdrowiu” .

Stowarzyszenie w 2023 roku realizowało projekt "W drodze po zdrowie" współfinansowane ze środków Województwa Podlaskiego. Stowarzyszenie w 2024 roku realizowało projekt "Pozytywka ma moc – razem dla profilaktyki" współfinansowane ze środków Województwa Podlaskiego.

Stowarzyszenie otrzymało również wyróżnienie w Konkursie Marszałka Województwa Podlaskiego Nagradzamy NGO .

Stowarzyszenie podejmuje co roku wiele inicjatyw mających na celu profilaktykę chorób nowotworowych poprzez organizację spotkań i eventów profilaktycznych.

Koordynator projektu – koordynator wiele zadań publicznych.

Księgowy - wykształcenie branżowe.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup nagród i upominków nagrodzonym organizacjom i osobom (1 nagroda 1500,00 zł i 2 po 1.000,00 zł, statuetki, kwiaty lub art. spożywcze)	5.500,00		
2.	Wynagrodzenie artystom za występ podczas wręczania nagród	1.500,00		
3.	Usługa gastronomiczna	3.000,00		
4.	Koordinowanie zadania - wolontariat	500,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10.500,00	10.000,00	500,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
Emilia Dubczińska
.....
Katarzyna Obek
.....

Data 05.11.2024r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)